[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Walter, son of William de
la More of Poulton, have given, granted, and by my present
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charter confirmed, to God and the church of the Blessed Mary of
Lancaster, and to the monks there serving God for the welfare
of my soul and of my ancestors and successors, half a bovate of
my land in Poulton. To hold and to have of me and my heirs in
pure and perpetual free alms, in meadows, feedings, moors,
marshes, fisheries, and all other the appurtenances of the vill of
Poulton as much as pertains to so much land as freely as any
alms most freely and quietly can be given or granted. So
that I, Walter, and my heirs, from henceforth shall be able to
exact nothing of right or claim in the said bovate of land, with
the appurtenances, except alms and the suffrages of orations.
And I, Walter, and my heirs, will warrant the said land, with
the appurtenances, to the said church and monks against all men
and women for ever. In witness whereof I have set my seal to
the present charter. These being witnesses—William of Single-
ton, John Bowman, Richard of Thornton, Roger of Stainall,
Adam of Poulton, Jakes of the same, John son of Baldwin, and
others.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius et heres
Johannis filii Baudwyni de Pulton concessi, dedi et presenti
carta mea confirmavi deo et beate Marie Lancastrie et monachis
ibidem deo servientibus, pro salute animie mee et animarum
antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam
elemosinam, unum toftum et unam dimidiam bovatam terre cum
pertinenciis in Pulton, illud scilicet quod jacet juxta toftum
quod Prior Lanc[astrie] emit de Radulpho de Grenole et illam
dimidiam bovatam terre quam Robertus filius Albredi quondam
tenuit. Tenendam et habendam predictam dimidiam bovatam
terre cum tofto predicto predictis monachis et eorum successori-
bus in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua terra liberius
et quiecius dari poterit. Ita quod ego Willelmus nec heredes
mei nichil de predicta terra et tofto cum pertinenciis exigere
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poterimus preterquam participacionem oracionum et elemosi-
narum que fuint in Prioratu Lanc[astrie]. Et ego Willelmus
et heredes mei predictam terram ct toftum cum omnibus
pertinenciis, libertatibus et aysiamentis tante terre pertinentibus
dictis monachis et eorum successoribus contra omnes homines
et feminas warantizabimus, acquietabimus et defendemus im-
perpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti scripto
meo sigillum meum apposui. Hiis testibus—Domino Willelmo
de Heton, Willelmo de Sengelton, Ada de Pulton, Jacobo de
eadem, Nicholao de Prioratu, Willelmo de Benstede, et aliis.